
Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 1/8 

Obec Lančov 
 

 

Závěrečný účet za rok 2020 
sestavený ke dni 31.12.2020 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Lančov 

  Adresa Lančov č.p.54 

    67106  Lančov 

  IČ 00600474 

  Právní forma Obec 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 515297953 

  E-mail ou.lancov@tiscali.cz 

 

1.Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 

Návrh rozpočtu příjmů a výdajů obce Lančov na rok 2020 byl vyvěšen na úřední desce OÚ Lančov v písemné  

i elektronické podobě dne 4.3.2020. 

Ze strany občanů a ani ze strany členů zastupitelstva nebyla k návrhu rozpočtu vznesena žádná připomínka.  

Rozpočet obce Lančov na rok 2020 byl tedy schválen bez připomínek na zasedání zastupitelstva obce  

dne 22.4.2020, číslo usnesení 3/2/2020. 

Za rok 2020 Zastupitelstvo obce Lančov schválilo devět rozpočtových opatření. 

 

PŘÍJMY 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 4802685.33 5432700.00 88.40 5506000.00 87.23 703314.67 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 338222.50 573100.00 59.02 592700.00 57.06 254477.50 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 257800.00 53400.00 482.77 257900.00 99.96 100.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1132196.00 68100.00 1662.50 497300.00 227.67 -634896.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 6530903.83 6127300.00 106.59 6853900.00 95.29 322996,17 

 

VÝDAJE 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 5353061.83 5238300.00 102.19 5924400.00 90.36 571338.17 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 382130.32 889000.00 42.98 1329500.00 28.74 947369.68 

C E L K E M   V Ý D A J E 5735192.15 6127300.00 93.60 7253900.00 79.06 1518707.85 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 2/8 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -1195711.68 0.00 0.00 0.00 0.00 1195711.68 

 

8127 Aktivní dlouhodobé operaceříz.likvid-příjmy 400000.00 0.00 0.00 400000.00 100.00 0.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ -795711.68 0.00 0.00 400000.00 -198.93 1195711.68 

 

 

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky 

 

Položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

Sdílené daně (Pol:11xx-12xx) 3612810.00 3842200.00 94.03 3853500.00 93.75 240690.00 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 420076.91 360700.00 116.46 422300.00 99,47 2223.09 

Správní popl. (Pol:136x) 2100.00 3800.00 55.26 3800.00 55.26 1700.00 

Daň z nemov. (Pol:1511) 742368.38 1200000.000 61.86 1200000.00 61.86 457631,62 

 

    
 

Příjmy 

Par     Název Skutečnost 

Schválený 
závazný 
ukazatel % 

Upravený 
závazný 
ukazatel %   Rozdíl 

 
      Bez paragrafu 5 299 881,33 5 500 800,00 96,35 6 003 300,00 88,28   703 418,67   

1012     Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 30 878,00 31 400,00 98,34 31 400,00 98,34 522,00   
1031     Pěstební činnost 217 099,00 389 800,00 55,69 389 800,00 55,69 172 701,00   
2310     Pitná voda 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00   
3392     Zájmová činnost v kultuře 4 900,00 4 900,00 100,00 4 900,00 100,00 0,00   
3399     Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  10 580,00 0,00 0,00 10 600,00 99,81 20,00   
3412     Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00   
3632     Pohřebnictví 2 232,00 2 800,00 79,71 3 300,00 67,64 1 068,00   
3639     Komunální služby a územní rozvoj jinde  257 800,00 59 400,00 434,01 263 900,00 97,69 6 100,00   
3722     Sběr a svoz komunálních odpadů 7 330,00 10 000,00 73,30 10 000,00 73,30 2 670,00   
3725     Využívání a zneškodňování komunálních  54 192,50 50 300,00 107,74 54 200,00 99,99 7,50   
6171     Činnost místní správy 11 011,00 6 600,00 166,83 11 200,00 98,31 189,00   
6310     Obecné příjmy a výdaje z finančních  0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00   
6399     Ostatní finanční operace 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00   
6330 4134       Převody z rozpočtových účtů 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00   
6330 4138       Převody z vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00   
                                  6 530 903,83                       106.59 6 853 900,00  95,29    322 996,17 

Příjmy CELKEM:  6 127 300,00       

                       
 

 

 

 

 

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 3/8 

 

Výdaje 

                                  Schválený 
závazný 
ukazatel 

  Upravený 
závazný 
ukazatel 

            

Par      Název Skutečnost % %   Rozdíl 

  
1031     Pěstební činnost 217 751,50 480 000,00 45,36 480 000,00 45,36 262 248,50   
1036     Správa v lesním hospodářství 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00   
2141     Vnitřní obchod 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00   
2212     Silnice 194 421,68 224 700,00 86,53 229 300,00 84,79 34 878,32   
2219     

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00   
2292     

Dopravní obslužnost veřejnými 
službami  

11 000,00 11 000,00 100,00 11 000,00 100,00 0,00   
2310     Pitná voda 194 432,43 272 900,00 71,25 294 400,00 66,04 99 967,57   
2321     Odvádění a čištění odpadních vod a  1 000,00 690 000,00 0,14 883 800,00 0,11 882 800,00   
2342     Protierozní ochrana 49 733,00 10 000,00 497,33 59 900,00 83,03 10 167,00   
3111     Mateřské školy 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00   
3113     Základní školy 11 972,00 13 900,00 86,13 13 900,00 86,13 1 928,00   
3314     Činnosti knihovnické 12 376,00 20 600,00 60,08 20 600,00 60,08 8 224,00   
3319     Ostatní záležitosti kultury 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 100,00 0,00   
3330     Činnosti registrovaných církví a  40 000,00 50 000,00 80,00 50 000,00 80,00 10 000,00   
3341     Rozhlas a televize 4 468,95 19 000,00 23,52 20 700,00 21,59 16 231,05   
3392     Zájmová činnost v kultuře 50 170,04 70 500,00 71,16 95 700,00 52,42 45 529,96   
3412     Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 17 169,33 34 800,00 49,34 29 600,00 58,00 12 430,67   
3419     Ostatní sportovní činnost 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 100,00 0,00   
3522     Ostatní nemocnice 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 100,00 0,00   
3631     Veřejné osvětlení 29 999,89 40 000,00 75,00 40 000,00 75,00 10 000,11   
3632     Pohřebnictví 57 350,00 25 000,00 229,40 70 600,00 81,23 13 250,00   
3635     Územní plánování 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 100,00 0,00   
3639     Komunální služby a územní rozvoj jinde  809 247,24 708 900,00 114,16 868 200,00 93,21 58 952,76   
3721     Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 136,40 10 000,00 61,36 8 800,00 69,73 2 663,60   
3722     Sběr a svoz komunálních odpadů 558 195,03 500 000,00 111,64 558 200,00 100,00 4,97   
3723     

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 
než  

55 789,94 20 000,00 278,95 55 800,00 99,98 10,06   
3725     

Využívání a zneškodňování 
komunálních  

71 336,80 98 000,00 72,79 89 400,00 79,80 18 063,20   
3745     Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 635 587,00 901 100,00 70,53 870 700,00 73,00 235 113,00   
4359     Ostatní služby a činnosti v oblasti  0,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 10 400,00   
5213     Krizová opatření 17 880,00 60 000,00 29,80 77 900,00 22,95 60 020,00   
5512     Požární ochrana - dobrovolná část 56 454,99 104 400,00 54,08 104 800,00 53,87 48 345,01   
6112     Zastupitelstva obcí 527 064,00 550 700,00 95,71 585 700,00 89,99 58 636,00   
6115     Volby do zastupitelstev územních  30 890,00 0,00 0,00 47 000,00 65,72 16 110,00   
6171     Činnost místní správy 911 862,73 869 500,00 104,87 1 060 700,00 85,97 148 837,27   
6310     Obecné příjmy a výdaje z finančních  174 893,60 20 000,00 874,47 175 800,00 99,48 906,40   
6320     Pojištění funkčně nespecifikované 3 768,00 14 500,00 25,99 14 500,00 25,99 10 732,00   
6399     Ostatní finanční operace 106 210,00 50 000,00 212,42 111 300,00 95,43 5 090,00   
6402     Finanční vypořádání minulých let 11 925,00 12 000,00 99,38 12 000,00 99,38 75,00   
6330 5345       Převody vlastním rozpočtovým účtům 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00   
6330 5348       Převody do vlastní pokladny 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00   
                                5 735 192,15       93,60 7 253 900,00 79,06    1 518 707,85 

Výdaje CELKEM:  6 127 300,00       
 

 
Financování 

                                  Schválený 
závazný 
ukazatel 

  Upravený 
závazný 
ukazatel 

            

Par      Skutečnost % %   Rozdíl 

  
  8XXX    FINANCOVÁNÍ -795 711,68 0,00 0,00 400 000,00 -198,93  1 195 711,68   

                                
-795 711,68 

             
 
400 000,00 

 
-198,93   

 
1 195 711,68 

Financování CELKEM:        



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 4/8 

                            

                                                            
 

 

Rozpis výdajů dle jednotlivých oddílů 

Oddíl Název Běžné výdaje Kapitál. výdaje Výdaje celkem 

10 Zemědělství,lesní hospodář. a rybářství 217.751,50  217.751,50 

21 Stavebnictví,průmysl, obchod a služby 0,00  0,00 

22 Doprava 169.121,68 36.300,00 205.421,68 

23 Vodní hospodářství 223.762,43 20.403,00 245.165,43 

31 Vzdělání a školské služby 11.972,00  11.972,00 

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 248.921,59 24.200,00 273.121,59 

34 Tělovýchova 32.169,33  32.169,33 

35 Zdravotnictví 10.000,00  10.000,00 

36 Komunální služby a územní rozvoj 669.992,13 266.605,00 936.597,13 

37 Ochrana životního prostředí 1.327.045,17  1.327.045,17 

43 Sociální služby a pomoc 0,00  0,00 

52 Civilní připravenost na krizové stavy 17.880,00  17.880,00 

55 Požární ochrana 56.454,99  56.454,99 

61 Státní moc,stát. správa,územní samosprá. 1.435.194,41 34.622,32 1.469.816,73 

63 Finanční operace 919.871,60  919.871,60 

64 Ostatní činnosti 11.925,00  11.925,00 

Celkem 5.353.061,83 382.130,32 5.735.192,15 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby 

 jsou nedílnou součástí závěrečného účtu obce Lančov za rok 2020 (výkaz FIN 2-12 M)-příloha č.1. 

 

 

Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících 

 

  Měsíc Běžné výdaje 5xxx Kapitálové výdaje 6xxx 

  Leden 480938,37 34622,32 

  Únor 259827,59 0.00 

  Březen 661407,41 13038,00 

  Duben 301015,29 7365,00 

  Květen 543174,19 0.00 

  Červen 464869,01 0,00 

  Červenec 356953,86 104245,00 

  Srpen 280235,09 139550,00 

  Září 559814,21 0,00 

  Říjen 432442,30 6050,00 

  Listopad 287006,02 19110,00 

  Prosinec 725378,49 58150,00 

  CELKEM 5353061,83 382130,32 

 

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 5/8 

 

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky 

 

  Měsíc 2018 2019 2020 

  Leden 247507.46 312220.96 278608.48 

  Únor 286351.73 290031.29 300877.54 

  Březen 331150.39 396908.21 442148.58 

  Duben 206528.34 233255.47 198773.02 

  Květen 246711.46 279492.12 173140.84 

  Červen 355513.02 353246.02 222013.36 

  Červenec 371501.54 432800.84 341955.87 

  Srpen 278740.77 287832.21 285389.33 

  Září 270299.03 254169.78 379442.81 

  Říjen 304160.47 260187.03 268366.99 

  Listopad 289002.90 297745.47 307851.87 

  Prosinec 379581.45 413811.21 414241.31 

  CELKEM 3567048.56 3811700.61 3612810.00 

 

 

2. Výsledek hospodaření obce Lančov za rok 2020 
Obec Lančov v roce 2020 provozovala pouze hlavní činnost, ze které vytvořila zisk ve výši 935.471,92 Kč,  
který bude po schválení závěrečného účtu zastupitelstvem obce, přeúčtován z účtu 431/300  na účet 432/300. 

 

Náklady 
 

Hodnota v Kč Výnosy Hodnota v Kč 

Spotřeba materiálu 409.720,45 Výnosy z prodeje služeb 274.985,00 

Spotřeba energie 139.654,71 Výnosy z pronájmu 33.110,00 

Prodané zboží 1.138,00 Výnosy z prodaného zboží 1.138,00 

Opravy a udržování 445.940,54 Výnosy ze správních poplatků 2.100,00 

Cestovné 1.212,00 Výnosy z místních poplatků 406.762,00 

Ostatní služby 1.260.055,45 Výnosy z prodeje pozemků 257.800,00 

Mzdové náklady 1.486.892,00 Ostatní výnosy z činnosti 54.780,50 

Zákonné sociál.poj. 353.931,00 Finanční výnosy 244.282,40 

Jiné daně a poplatky 15.914,00 Výnosy z transferů 600.886,60 

Dary a jiná bezúplatná předání 34.286,80 Výnosy ze sdílených daní a popl. 4.383.025,33 

Odpisy dlouhod.maj. 345.506,00 Výnosy celkem 6.258.869,83 

Prodané pozemky 4.936,22   

Tvorba a zúčt.opr.pol. -3.577,60   

Nákl. z drob.dlouh.maj. 177.826,84   

Ostatní náklady z činnosti 3.859,00   

Finanční náklady ostatní 6.105,00   

Prodané cenné papíry a podíly 247.039,40   

Náklady z přecenění reál.hodn. 134.961,10   

Náklady na transfery 143.237,00   

Daň z příjmů 114.760,00   

Náklady celkem 5.323.397,91   

Výsledek hospodaření-zisk +935.471,92   



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 6/8 

 

 

Zůstatek na běžných účtech k 31.12. 11.041.593,45 Kč 

      Příloha -Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha č.2, č.3, č.4 

 

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům  
veřejné úrovně  
 

Rozpis přijatých transferů a přehled o jejich čerpání  

Poskytovatel ÚZ Účel Pol. Výše 

poskytnuté 

dotace v roce 

2020 

Čerpání 

v roce  

2020 

Vráceno 

na účet  

     v Kč 

Státní rozpočet 

ČR 

 Výkon státní správy 4112 68.100,00 68.100,00 0,00 

Aktivní politika 
Zaměstnanost 

13101 Aktivní politika 
zaměstnanosti 

4116 
 

75.000,00 
 
 
 

75.000,00 
 

0,00 

Státní rozpočet 

ČR 

98193 Volby do zast.krajů 

a Senátu Parl. ČR 

4111 47.000,00 30.890,00 16.110,00 

Dotace z JMK 00234 Dotace boj proti 

suchu 

4116 28.346,00 28.346,00 0,00 

Státní rozpočet 

ČR 

98024 Jednorázový 

příspěvek obcím 

COVID 

4111 278.750,00 278.750,00 0,00 

 

 

4. Neinvestiční transfery veřejnoprávním subjektům  
 

Subjekt Účel neinvestičního transferu 

 

Výše  

transferu 

IDS JMK příspěvek na dopravní obslužnost 11.000,00 

Sdružení pro obnovu a rozvoj obcí 

Vranovska 

členský příspěvek   10.035,00 

DSO Jemnický mikroregion členský příspěvek 2.230,00 

Městys Vranov nad Dyjí příspěvek na školní družinu ZŠ Vranov n.D. 11.972,00 

Charita Znojmo sociální služby 10.000,00 

Obec Šafov příspěvek Pošta Partner 10.000,00 

Město Jevišovice sbírka Covid 10.000,00 

Městys Vranov nad Dyjí přestupky 3.000,00 

Neinvestiční transfery celkem v roce 2020 68.237,00 

 

 

 

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 7/8 

 

 

 

 

5. Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 
 

Subjekt Účel neinvestičního 

transferu 

 

Výše neinv. 

transferu 

TJ Družstevník Starý Petřín příspěvek na provoz 15.000,00 

Římskokatolická církev – farnost Lančov příspěvek na opravu zvonů 30.000,00 

Neinvestiční transfery celkem v roce 2020 45.000,00 
 

6. Vyúčtování finančních vztahů poskytnuté fyzickým osobám 
 

Název Účel neinvestičního 

transferu 

 

Výše neinv. 

transferu 

Soukromé osoby narození občánků  30.000,00 

celkem v roce 2020 30.000,00 

 

7. Hospodaření s majetkem 
Inventarizace majetku obce byla provedena na základě plánu inventur na rok 2020 vydaného starostou  

obce panem Oldřichem Brožem dne 9.11.2020. O provedené inventarizaci byla vyhotovena inventarizační  

zpráva. Uvedené stavy jsou doloženy inventurními soupisy. Výsledky inventarizace byly projednány  

na zasedání Zastupitelstva obce Lančov dne 15.2.2021, usnesením číslo 4/1/2021. 

 

Majetek 

Název majetkového účtu 
Počáteční stav k 

1.1. 
 Konečný stav k 

31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 217 256,90 7 260,00 224 516,90 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 439 940,00 0,00 439 940,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný 

Stavby 7 732 274,03 0,00 7 732 274,03 

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 824 486,00 40 890,27 3 865 376,27 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 195 565,93 170 566,84 2 366 132,77 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 41 022,00 0,00 41 022,00 

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný 

Pozemky 3 197 443,78 146 863,60 3 344 307,38 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 40 000,00 40 000,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 510 365,95 164 780,05 2 675 146,00 

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 247 039,40 -247 039,40 0,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -217 256,90 -7 260,00 -224 516,90 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -88 424,00 -18 672,00 -107 096,00 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 
 

 
 

 
 

 
 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2020 

  Strana 8/8 

Oprávky ke stavbám -3 161 423,00 -152 412,00 -3 313 835,00 

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 
hmotných  

-1 056 941,00 -171 578,00 -1 228 519,00 

 
 
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

 
 

-2 195 565,93 

 
 

-170 566,84 

 
 

-2 366 132,77 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -18 324,00 -2 844,00 -21 168,00 

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě 36 178,00 -1 138,00 35 040,00 
 

 

8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2020 
Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.,  

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí dne 14.9.2020 

(dílčí přezkoumání) a 10.5.2021 (konečné přezkoumání).  

 

Závěr zprávy:  

Při přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2020 tvoří nedílnou přílohu 

závěrečného účtu obce Lančov za rok 2020. (Příloha č.5) 

 

9. Projednání závěrečného účtu obce Lančov za rok 2020 
Návrh na usnesení: 

„Zastupitelstvo obce Lančov schvaluje celoroční hospodaření obce Lančov a závěrečný účet obce Lančov  

za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2020 - bez výhrad,,  

     

Po schválení návrhu Závěrečného účtu obce Lančov za rok 2020 Zastupitelstvem obce Lančov se tento stává  

Závěrečným účtem obce Lančov za rok 2020. 

 

 

 

V Lančově dne 17.5.2021                                                 Oldřich Brož, v.r. 

                            starosta obce Lančov      

           

 

Vypracovala : 

Jitka Kalandrová, účetní obce Lančov 

 

Vyvěšeno na úřední desku OÚ Lančov v písemné i elektronické podobě dne: 17.5.2021 

 

Sejmuto z úřední desky OÚ Lančov v písemné i elektronické podobě dne: 9.6.2021 

 

Schváleno Zastupitelstvem obce Lančov dne: 9.6.2021 

 

Číslo usnesení:  3/4/2021                   

 

Přílohy k závěrečnému účtu obce Lančov za rok 2020, které jsou jeho nedílnou součástí:  

1. Výkaz Fin 2-12 k 31.12.2020 
2. Rozvaha k 31.12.2020 
3. Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2020 
4. Příloha k 31.12.2020 
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Lančov, okres Znojmo 


